
 

 
Circolare n. 170 
Prot. n. 21/A20 
Grottaglie, 12/01/2017 

 
Ai docenti di ITALIANO e MATEMATICA delle classi I, II, III (SECONDARIA) 

Ai docenti di INGLESE delle classi I, II (SECONDARIA) 
Ai docenti  di ITALIANO e MATEMATICA delle classi II, V (PRIMARIA) 

Ai docenti  di INGLESE delle classi II, III, IV (PRIMARIA) 
Agli Atti 

Al portale ScuolaNext 
 

Oggetto: Progetti “DIRITTI A SCUOLA 2016” a.s. 2016/17 – Avvio delle attività. 
 

Si comunica che questa Istituzione Scolastica è risultata destinataria del progetto “DIRITTI A SCUOLA”, attraverso i sotto riportati 
percorsi progettuali: 

 Tipologia A (ITALIANO) – Tipologia B (MATEMATICA) – Tipologia B2 (INGLESE) destinati rispettivamente: 

o Tipologia A -  alunni delle classi prime/seconde/terze secondarie di 1° grado/seconde e quinte Primaria; 

o Tipologia B - alunni delle classi prime/seconde/terze secondarie di 1° grado/seconde e quinte Primaria; 

o Tipologia B2 – alunni delle classi prime/seconde secondarie di 1° grado/ seconde, terze e quarte Primaria;  

 Tipologia E (INGLESE) – tutti gli alunni della Scuola dell’Infanzia 

 Sezione C – Sostegno psicologico, all’orientamento scolastico e professionale e/o all’integrazione interculturale, 
all’educazione alla cittadinanza attiva e alla legalità;  

 Sezione D – Realizzazione di laboratori di formazione/informazione sull’innovazione metodologico-didattica e/o 
amministrativa. 

Considerata l’imminenza dell’avvio delle attività (A, B, B2), si chiede ai docenti di italiano/ matematica/inglese: 

- Di comunicare i nominativi degli studenti da coinvolgere in ATTIVITA’ PER PICCOLO GRUPPO 

OVVERO 

Le classi da coinvolgere per intere 

(entro e non oltre venerdì 13 gennaio ai docenti BAGNARDI – SECONDARIA e LONOCE 

Il Dirigente Scolastico  

                                                                                                                             Marisa BASILE 
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MODULO RECLUTAMENTO ALUNNI  

 

CLASSE ___________________ 

 

PROGETTO “DIRITTI A SCUOLA” 

 

Tipologia A   

ALUNNI  Voto  

1.   

2.   

3.   

4.   

5.   

6.   

7.   

8.   

9.   

10.   

 
Tipologia B 

ALUNNI  Voto  

1.   

2.   

3.   

4.   

5.   

6.   

7.   

8.   

9.   

10.   

 
Tipologia B2 

ALUNNI  Voto  

1.   

2.   

3.   

4.   

5.   

6.   

7.   

8.   

9.   

10.   
 

FIRME 

 

DOCENTE ITALIANO DOCENTE MATEMATICA DOCENTE INGLESE 

 

_______________ 

 

_______________ 

 

_______________ 



 

 


